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cunosc6nd prer edcrile art. 292Yin Codul$enal prir ind fals;l in declaralii. declar pe proprie respundcre
ci impreuni cu familial) de(in urmitoarele:
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*l) Prir fahilie se intelege so(ul/solia ii copiii afla(i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobite

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Fri.

* calegoriile indicate sunr: (1) agricol; (2) forcstier; (3) inhavilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenur
extmvilane, dacl se afli in circuinrl civil.

*2) La "Titular" se mcnlioncazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul. sotuysofia, copilul)
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vol declorq inclusiv cclc atlate ln altc leri.
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*_Categoriile indicate sunt: (1) aparramerr; (2) casi de locuit; (3) casi de vacanll; (4) spaJii comerciale/dr
produclie.

*2) La "Titular" se menfioneazi, in cazul bunur or proprii, numere proprietarului (titularul, soful/soria, coplul),
iar in cazul bunurilor in copropdetate, cota-parte,i numele coproprietirilor.

II. Bunuri mobil€
1. Autovehicule/autoturisme, tractoar-e, matini agricore, $arupe, iahturi $i alte mijroace de transpor

c.re sunt supuse inmatriculirii, potriyit legii

dlre/A 064?</

2' Bunuri sub formi de metale pre(ioase, bijuterii, obiecte de arti $i de cult, colecfii de srti g

numismatici, obiect€ care fac parte din patrimoniul cultural na(ional sau universal, a "i"o.,"lou.,insumati depite$te 5.000 de euro

NOTA:
se vor meniiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afla sau nu pe teritoriul Romanie

la momentul declariii.

III. Bunuri mobile, a ciror Yaloare depige$te 3.000 de euro liecare, si buluri imobile instriinate ir
ultimele l2luBi

Yllorrcr cstinrali
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IV. Active financiare

l. Conturi ti depozite bancare, fonduri de inyesti(ii, forme echivalente de economisire
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depise$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in benci sau institufii financiare din striinitate.

$i investire

7--
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. .*Categoriile -indicate 
sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)

echivalente; (3) fonduri de tnyestilii sau echiyalente, inclusiv fondiri pivate de peNii
acumularc (se vor declara cele aferente anului liscal anteior).

2. Plasarnelte, investitii directe ti lmprumuturi acordate, dacl valoarea de plati
acestora depi$ette 5.000 de euro

depozit bancar sat
sau alte sisteme cl

ltrsumati a tuturot

NOTA: .

Se vor declara inclusiv investiliile gi participirile in striinetate.

*Calegoriile indicate s t: (1) hdrtii de ydloate delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2,

acliuni sau pdrli sociale in societAi cofierciale; (3) imprumuturi acordate tn nume personal.
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3' Alte active producitoare dc venituri nete, care iDsumatc depitesc echivarentur a 5.000 de euro pl

NOTA:
Se vor declal-a inclusiv cele aflate in striinetate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in

asemenea bunurl, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depirerte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striinitate.

sistcm leasing $i altl

VL Cadouri, servicii sau ayafltaje primite gratuit sau subven(ionate fati de valoarea de pia{i, dir
partea unor persoane' organizalii, societili cornerciale, regii autonorne, companii/societifi nalionare sar
institulii publice romene$ti sau striine, inclusiv burse, crediie, garanlii, decontiri de cheltuieli, alt"le deca
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depi$elte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare codourile $i trataliile uzuale pimite din partea rudelor de gradul I si al Jaz
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vII' venituri ale declarantului $i ale membrilor sli de familie, realizate ln ultimul an fiscal incheia
(potriYit art. 41 diD Legea nr. 571/2003 privird codul fiscat, cu moaincliiie 9i compretlr,e urterioaie;

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din streinahte.
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7.1. Titular

7.2. Sovsotie

8.L Titular

Os7: 6ru+Z
s.t. Copij .4lfttrZ: €aeV.l

Prezenta declarati€ consfituie.act public,i rispund potrivit Iegii penale pentru inexactitatea sar

caracterul incomplet al datclor men{ionate.

Data completirii Senlnltura

......t"k,u-.&*b.. .

VcDitul aDu:rl
incasat

ciin ir.tcto i dc uorac

l/enitttri tih alte surte
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